
361602-2015 Page 1/8

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 361602-2015 - Procedură concurențială
Polonia-Srokowo: Servicii pentru silvicultură
OJ S 199/2015 14/10/2015
Anunț de participare
Servicii

Directiva 2004/18/CE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Srokowo

: ul. Leśna 1Adresă
: SrokowoLocalitate
: 11-420Cod poștal

: PoloniaȚară
: Artur KurekÎn atenția

 E-mail: srokowo@olsztyn.lasy.gov.pl
: +48 897534043Telefon

: +48 897534261Fax
Adresă (adrese) internet:
Adresa generală a autorității contractante: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn
/nadl_srokowo/zamowienia_publiczne

:Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la
adresa menţionată mai sus
Caietul de sarcini și documente suplimentare (inclusiv documentele pentru dialog competitiv și 

:sistemul de achiziție dinamic) pot fi obținute de la
adresa menţionată mai sus

: Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse adresa menţionată mai sus

Tipul autorității contractante
Altele: skarb państwa

Activitate principală
Altele: leśnictwo

Atribuirea contractului în numele altor autorități contractante
Autoritatea contractantă acționează în numele altor autorități contractante: nu

Secțiunea II: Obiectul contractului

Descriere

Denumirea atribuită contractului de autoritatea contractantă
Wykonanie dodatkowych usług z zakresu gospodarki leśnej w 2015 r. w Nadleśnictwie 
Srokowo.

Tipul contractului şi locul de executare sau de livrare
Servicii
Categoria de servicii nr 27: Alte servicii
Cod NUTS PL622 Olsztyński

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/361602-2015
mailto:srokowo@olsztyn.lasy.gov.pl?subject=TED
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_srokowo/zamowienia_publiczne
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_srokowo/zamowienia_publiczne


361602-2015 Page 2/8

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Anunțul implică încheierea unui contract de achiziții publice

Informaţii privind acordul-cadru

Descrierea succintă a contractului sau a achiziției/achizițiilor
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:

— prac z zakresu pozyskania drewna obejmujących całkowity wyrób drewna bez 
korowania przy użyciu pilarki i pomocniczych narzędzi ręcznych w ilości około 6 901 m ,3

— prac z zakresu zrywki podwieszonej i półpodwieszonej pozyskanego drewna do 
wskazanych przez Zamawiającego dróg wywozowych w ilości około 5 901 m ,3

— prac z zakresu zagospodarowania lasu w ilości około: 4 052 godzin prac ręcznych i 458 
godzin ciągnikowych.

Cod(uri) CPV
77200000 Servicii pentru silvicultură

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Loturi
Contractul este împărțit în loturi: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Obiectul achiziţiei

Cantitatea totală sau domeniul
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:

— prac z zakresu pozyskania drewna obejmujących całkowity wyrób drewna bez 
korowania przy użyciu pilarki i pomocniczych narzędzi ręcznych w ilości około 6 901 m ,3

— prac z zakresu zrywki podwieszonej i półpodwieszonej pozyskanego drewna do 
wskazanych przez Zamawiającego dróg wywozowych w ilości około 5 901 m ,3

— prac z zakresu zagospodarowania lasu w ilości około: 4052 godzin prac ręcznych i 458 
godzin ciągnikowych.
Valoarea estimată fără TVA: 435 652,70 PLN

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații privind reînnoirile
Contractul se reînnoiește: nu

Durata contractului sau termenul de finalizare
Durata în zile: 70 ( )de la data atribuirii contractului

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiţii referitoare la contract

Depozite și garanții solicitate
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: 8 000 PLN.



361602-2015 Page 3/8

III.1.3.

III.1.2.

2. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45.6 ustawy Pzp.
3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść na rachunek bankowy zamawiającego Konto: 
BOŚ S.A. Olsztyn 98154010722001501380060001 z dopiskiem na blankiecie przelewu 
jakiego postępowania dotyczy. Kserokopię dowodu przelewu potwierdzoną za zgodność z 
oryginałem należy dołączyć do oferty.
4. Wadium wnoszone w innych niż pieniężna formach należy załączyć do oferty.
Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać, jaki jest sposób reprezentacji 
gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) 
przedstawiciela gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego 
identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i 
nazwiska). Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie 
zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do 
wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a 
i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
5. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. tj. do 
23.10.2015 do godz. 9:30. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w 
podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym zamawiającego.
6. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą 
wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą.
Dyspozycję w zakresie zwrotu wniesionych w pieniądzu wadiów wykonawców, zamawiający 
przekaże do banku niezwłocznie po:
— wyborze oferty najkorzystniejszej,
— unieważnieniu postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego,
z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z 
zastrzeżeniem o którym mowa w art. 46 ust. 4a.
Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Wadium wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami 
w przypadku, gdy wykonawca:
— odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie,
— zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.
Wadium wniesione w pieniądzu, zamawiający przechowa na rachunku bankowym i zwrócić je 
wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wskazany przez wykonawcę.

Principalele condiții de finanțare și modalități de plată și/sau trimitere la dispozițiile 
relevante care le reglementează

Forma juridică pe care o va lua grupul de operatori economici căruia i se atribuie 
contractul
Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika (lidera) do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia lub do 
reprezentowania ich w postępowaniu oraz zawarcia umowy o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa. Uwaga: treść 
pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania.
Wypełniając formularz ofertowy, jak również inne dokumenty powołujące się na wykonawcę; w 
miejscu „np. nazwa i adres wykonawcy” należy wpisać dane dotyczące konsorcjum, a nie 



361602-2015 Page 4/8

III.1.4.

pełnomocnika konsorcjum.
Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, z 
zastrzeżeniem art. 93 ust. 4 ustawy.

Condiţii de executare a contractului
Executarea contractului este supusă unor condiții speciale: da
Descrierea condițiilor speciale: Wymagania dodatkowe w stosunku do wykonawcy: zatrudnia 
co najmniej 18 osób posiadających zaświadczenia o odbyciu z wynikiem pozytywnym 
szkolenia uprawniającego do pracy z użyciem pilarki (uprawnienia drwala-operatora pilarki) (§ 
21 rozporządzenia Ministra Środowiska z 24.8.2006 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej) dysponuje następującymi 
urządzeniami niezbędnymi do wykonania zamówienia:
— minimum 20 pilarek spalinowych,
— minimum siedem przyczep samozaładowczych,
— minimum 7 ciągników przystosowanych do półpodwieszonej lub nasiębiernej zrywki drewna 
wielkowymiarowego z których co najmniej 4 są klasy skider (np. LKT).
Każdy Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać posiadanie zestawów do 
pochłaniania oleju w przypadku wycieku z maszyn leśnych dla każdej wykazanej w złożonej 
ofercie maszyny.
Wykonawca jest odpowiedzialny za sprawność w/w sprzętu.
Dokonanie oceny spełnienia wyżej wymienionych warunków prowadzone będzie w oparciu o 
formułę: spełnia lub nie spełnia. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił.
Dokumenty konieczne do przedłożenia w celu potwierdzenia spełnienia warunków 
wymienionych w pkt. 5.1, 5.2 i złożenia oferty:
Od wykonawców ubiegających się o zamówienie wymagane jest, w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, przedstawienie wymienionych 
niżej dokumentów. Dokumenty te mogą być przedstawione w formie oryginału albo kserokopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osobę podpisującą ofertę):
1. formularz ofertowy;
2. pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie (konsorcjum);
3. oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 22 i 
24 ustawy (wg załączonego wzoru);
4. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczeń, że uzyskał zgodę na 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji organu podatkowego (wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert);
5. aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał 
zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności (wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert);
6. dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają 
wymagane uprawnienia, i kwalifikacje (pilarzy, kierowców, nadzór);
7. zaakceptowany przez parafowanie na każdej stronie oraz podpisanie wraz z pieczątką na 
ostatniej stronie wzoru umowy, (wg załącznika nr 3 do SIWZ);
8. polisę ubezpieczeniową OC od prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 50 000 
PLN w okresie obowiązywania umowy tj do 31.12.2015;
9. wypełnione załączniki 6, 7, 8.



361602-2015 Page 5/8

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 4), 5) niniejszego ogłoszenia:
— pkt 4), 5) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości(wystawione nie wcześniej niż sześć 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert);
b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
(wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed upływem terminu składania ofert).
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania.
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oferty 
składane w postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne i podlegają udostępnieniu od 
chwili ich otwarcia, za wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeśli wykonawca, nie później niż 
w terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane i wykaże iż 
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
Przez tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z 16.4.1993 o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz.U. nr 47 z 8.6.1993, poz. 211, z późn. zm.) rozumie się 
nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne 
przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których 
przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności, tzn. zastrzegł 
składając ofertę, iż nie mogą być one udostępnione innym uczestnikom postępowania.
Stosowne zastrzeżenie Wykonawca winien złożyć na formularzu ofertowym. W przeciwnym 
razie cała oferta zostanie ujawniona na życzenie każdej zainteresowanej osoby. Zamawiający 
zaleca, aby informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę 
złożone w oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem „tajemnica przedsiębiorstwa”, lub 
spięte (zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów oferty.
Uwaga:
— zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ww. 
ustawy skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych,
— Wykonawca w szczególności nie może zastrzec informacji dotyczących ceny, terminu 
wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie (art. 86 
ust. 4 ustawy).

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczególnych 
warunków w tym zakresie.

Capacitatea economică și financiară
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczególnych 
warunków w tym zakresie.



361602-2015 Page 6/8

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3. Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a condiţiilor:
Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczególnych warunków w tym zakresie.

Informații privind contractele rezervate

Condiții specifice pentru contractele de servicii

Informații privind o anumită profesie
Prestarea serviciilor în cauză este rezervată unei anumite profesii: nu

Informaţii privind personalul responsabil cu executarea contractului
Obligaţie de a preciza numele şi calificările profesionale ale angajaţilor desemnaţi pentru 
executarea contractului: da

Secțiunea IV: Procedură

Tipul procedurii

Tipul procedurii
Deschis

Informaţii privind limitarea numărului de candidaţi care urmează să fie invitaţi

Informaţii privind reducerea numărului de soluţii sau de oferte în timpul negocierii sau 
al dialogului

Criterii de atribuire

Criterii de atribuire
Oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere economic în ceea ce privește Criteriile de mai 
jos
1. Cena.  90Pondere
2. Dysponowanie nadzorem osobowym z wykształceniem leśnym co najmniej średnim. 

 5Pondere
3. Termin płatności wystawionych faktur.  5Pondere

Informații despre licitația electronică
Se va organiza o licitație electronică: nu

Informații administrative

Numărul de referință atribuit dosarului de autoritatea contractantă
ZG 271/4/15

Publicare anterioară privind această procedură
nu

Condiții de obținere a caietului de sarcini și a documentelor suplimentare sau a 
documentului descriptiv
Documente contra cost: nu

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
23.10.2015 - 09:30



361602-2015 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5. Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
polonă.

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Durata în zile: 60 ( )de la termenul-limită de primire a ofertelor

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 23.10.2015 - 10:00
Locul:

Nadleśnictwo Srokowo Leśna 1, 11-420 Srokowo.
Persoane autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: nu

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: da
Perioadele estimate de publicare a anunțurilor viitoare: Listopad 2015.

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Departament Odwołań

: Postępu 17aAdresă
: WarszawaLocalitate
: 02-676Cod poștal

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefon

: +48 224587800Fax
: Adresă internet http://www.uzp.gov.pl

Organismul competent pentru procedurile de mediere
Denumire oficială: Urząd Zamówień Publicznych

: Postępu 17aAdresă
: WarszawaLocalitate
: 02-676Cod poștal

 E-mail: uzp@uzp.pl
: +48 224587801Telefon

: +48 224587800Fax
: Adresă internet http://http://www.uzp.gov.pl

Procedura de contestare

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Departament Odwołań

: Postępu 17aAdresă
: WarszawaLocalitate

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.pl?subject=TED
http://http://www.uzp.gov.pl


361602-2015 Page 8/8

VI.5.

: 02-676Cod poștal
 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefon

: +48 224587800Fax
: Adresă internet http://http://www.uzp.gov.pl

Data expedierii prezentului anunț
9.10.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://http://www.uzp.gov.pl

